Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	07.12.2023
	№
	110-37-1469-23

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 18.06.2015 №110-37-566-15 «Об утверждении Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск»

     В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.06.2015 №110-37-566-15 «Об утверждении Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 03.10.2019 №110-37-1116-19, опубликовано в газете «Саянские зори», 10.10.2019 № 40 стр.1 вкладыша) (далее – постановление) следующие изменения:
     1.1. Вывести из состава Административного Совета Колькину Юлию Валерьевну – председателя  Комитета по  архитектуре и градостроительству

администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

     1.2. Ввести в состав Административного Совета Трифонова Дмитрия Леонидовича – председателя  Комитета по  архитектуре и градостроительству администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

     2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном  интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

    О.В. Боровский

Исп. Н.В. Шашутина
Тел. 56921
                                                                  СОСТАВ

                                                            Административного Совета
	Боровский Олег Валерьевич
	– мэр городского округа муниципального образования «город Саянск», председатель Административного Совета

	Шашутина Наталия Владимировна

Члены Административного Совета:
	– главный специалист по делопроизводству и работе с обращениями граждан отдела организационной работы и материально-технического обеспечения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», секретарь Административного Совета.

	Данилова Мария Федоровна
	– заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

	Ермаков Александр Владимирович

Бухарова Ирина Викторовна

Зайцева Евгения Николаевна

Кузюкова Инна Александровна
	– заместитель мэра городского округа по социальным вопросам администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

– заместитель мэра городского округа по экономике и финансам - начальник Управления по финансам и налогам администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

– начальник Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

– начальник Управления образования администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

	Гузенко Наталья Юрьевна

Матвеенко Юлия Александровна

Трифонов Дмитрий Леонидович
	– начальник Управления культуры администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

– председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»

– председатель Комитета по  архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»

	Товпинец Анастасия  Юрьевна

	– начальник отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

	Петрова Оксана Яковлевна
	– начальник отдела организационной работы и материально -

технического обеспечения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

PAGE